

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

1T1P - 6553

Fecha Emisión: 2025-12-06

Fecha Validación DIAN: 2025-12-06
Hora Validación DIAN: 17:15:11

ANGELA MARIA CARO CARO

NIT: 29567740-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764082577933
de 2024-10-31, Prefijo: 1T1P, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-10-31 Hasta: 2026-10-31
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 10 11 53 - Jamundí - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1107839167
E-mail: felectronicatosorodelosprecios@gmail.com

CC o NIT: 22222222222-

Forma de Pago: Crédito

Cliente: CONSUMIDOR FINAL

Medio de Pago: Consignación bancaria

Régimen: No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2025-12-06

Dirección: CL

Ciudad: Jamundí - Colombia

Teléfono: 2222222222

Email: info@eltesorodelosprecios.com

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000199	JEANS YEICO HOMBRE 003Y	1.00	Unidad	52,016.81	9,883.19	0.00	0.00	52,016.81
2	006351	BLUSA TOP MODEL DAMA B-11146	1.00	Unidad	27,647.06	5,252.94	0.00	0.00	27,647.06
3	005055	CAMISA AM URBAN HOMBRE 6009AM	2.00	Unidad	55,378.15	10,521.85	0.00	0.00	110,756.30
4	000773	CAMISA ROCA+BE HOMBRE 0849	1.00	Unidad	50,336.13	9,563.87	0.00	0.00	50,336.13
5	007446	MEDIA MICROFIBRA M7500	3.00	Unidad	7,563.03	1,436.97	0.00	0.00	22,689.08
6	008241	MEDIA IMPERIAL Y901	1.00	Unidad	5,042.02	957.98	0.00	0.00	5,042.02
7	003249	MEDIAS MARCAS CANILLERA 2679002	1.00	Unidad	3,361.34	638.66	0.00	0.00	3,361.34
8	011014	CAMISA ASTROMEN HOMBRE MANGA CORTA CHALIS 02081	1.00	Unidad	57,058.82	10,841.18	0.00	0.00	57,058.82
9	006735	JEANS BLAWERS HOMBRE CROSS CROSS-01	1.00	Unidad	56,218.49	10,681.51	0.00	0.00	56,218.49
10	010945	SHORT ASTROMEN HOMBRE LINO N07-0020	1.00	Unidad	50,336.13	9,563.87	0.00	0.00	50,336.13
11	011018	CONJUNTO ASTRO DAMA CHALIS ESTAMPADO 12532	1.00	Unidad	94,873.95	18,026.05	0.00	0.00	94,873.95
12	007105	JEANS BDZ HOMBRE H708	1.00	Unidad	50,420.17	9,579.83	0.00	0.00	50,420.17

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	52,016.81	19.00%	9,883.19					Nro Lineas:	12
IVA	27,647.06	19.00%	5,252.94					Base:	580,756.30
IVA	110,756.30	19.00%	21,043.70					Impuestos:	110,343.70
IVA	50,336.13	19.00%	9,563.87					Retenciones:	0.00
IVA	22,689.08	19.00%	4,310.92					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	5,042.02	19.00%	957.98					Descuentos Globales:	0.00
IVA	3,361.34	19.00%	638.66					Total Factura - Descuentos:	691,100.00
IVA	57,058.82	19.00%	10,841.18					Total Factura:	691,100.00
IVA	56,218.49	19.00%	10,681.51						
IVA	50,336.13	19.00%	9,563.87						
IVA	94,873.95	19.00%	18,026.05						
IVA	50,420.17	19.00%	9,579.83						

ANGELA MARIA CARO CARO



1T1P - 6553

NIT: 29567740-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764082577933

de 2024-10-31, Prefijo: 1T1P, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-10-31 Hasta: 2026-10-31

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 10 11 53 - Jamundí - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1107839167

E-mail: felectronicatesorodelosprecios@gmail.com

Fecha Emisión: 2025-12-06

Fecha Validación DIAN: 2025-12-06
Hora Validación DIAN: 17:15:11

SON: SEISCIENTOS NOVENTA Y UN MIL CIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.